
АДМИНИСТРАЦР1Я 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

а к 

О внесении изменений в 
Порядок принятия решений о 
разработке, формировании, 
реализации и оценки 
эффективности 
^ниципальных программ 
Шрмского муниципального 
района, утвержденный 
постановлением 
администрации Пермского 
муниципального района от 
29.09.2015 № 131Г 

В соответствии со статьей 51 -6 Устава муниципального образования 
«Пермский муниципальный район», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Порядок принятия решений о разработке, 
формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных 
программ Пермского муниципального района, утвержденный 
постановлением администрации Пермского муниципального района от 
29.09.2015 № 1317: 

1.1. пункт 4 раздела IV изложить в редакции: 
«4. Решением Земского Собрания Пермского муниципального 

района о бюджете Пермского муниципального района на очередной 
финансовый год и плановый период утверждается код целевой статьи, 
включающий код муниципальной программы, код подпрограммы, код 
основных мероприятий, направление расходов. 

Расходы в муниципальных программах, предусмотренные на 
содержание органов местного самоуправления и казенных учреждений по 
видам расходов классификации расходов бюджетов не отражаются.». 

2. Настояш;ее постановление опубликовать в информационном 
бюллетене муниципального образования Пермский муниципальный район 
и разместить на официальном сайте администрации Пермского 
муниципального района (www.permraion.ru). 

3. Настояш,ее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Пермского муниципального района по 

http://www.permraion.ru


экономическому развитию, начальник финансово-экономического 
управления администрации Пермского муниципального района 
Т.Н.Гладких. 

Глава администрации 
муниципального района В. Ю. Цветов 




